PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
11.01.2016

    № 17
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 19.03.2014 № 201 «Об организации деятельности администрации города Бородино и ее структурных подразделений по вопросам реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», распоряжением Губернатора Красноярского края от 07.02.2014 № 37-рг «Об организации работы по исполнению постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», учитывая организационно-структурные и кадровые изменения, руководствуясь Уставом города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 19.03.2014 № 201 «Об организации деятельности администрации города Бородино и ее структурных подразделений по вопросам реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10» следующие изменения:

пункт 7 изложить в следующей редакции: «7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края Т.В.Ермакову»;
состав комиссии по поступлению и выбытию активов администрации города Бородино и ее структурных подразделений изложить в новой  редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Бородино                                                                          А.Ф.Веретенников
                                                                                      Приложение
                                                                                      к постановлению

                                                                                      администрации города Бородино

                                                                                      от 11.01.2016 №  17
Приложение 2

к постановлению администрации
города Бородино

                                                                                     от 19.03.2014 № 201
Состав комиссии по поступлению и выбытию активов

администрации города Бородино и ее структурных подразделений
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	 Должность

	1.
	Первухин Александр Владимирович
	Первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа, председатель комиссии

	2.
	Блинова Юлия Геннадьевна
	Ведущий специалист по имущественным отношениям отдела по управлению муниципальным имуществом г.Бородино, секретарь комиссии

	3.
	Шестак Василиса Валерьевна
	Главный бухгалтер администрации города Бородино, член комиссии

	4.
	Гаморкина Ирина Павловна
	Главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации города Бородино

	5.
	Курильчик Светлана Николаевна
	Директор-главный бухгалтер МКСУ «МЦБ»